
VZMR: Nástavba budovy Gymnázia Hostivice - TDS a koordinátor BOZP 

Informace o nabídkových cenách: 

Pořadové číslo 
nabídky: 

Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. 
 

780 000,00 

2. 
 

495 000,00 

3. 774 920,00 

4. 691 200,00 

5. 578 000,00 

6. 588 000,00 

7. Zneplatněná nabídka 

8. 288 000,00 

9. 583 000,00 

10. 700 000,00 

11. 780 000,00 

12. 480 000,00 

13. 784 800,00 

14. 648 501,00 

15. 395 000,00 

16. 468 000,00 

17. 480 000,00 

18. 777 900,00 

19. 472 800,00 

 

 

 

 
Gabriela Puršlová 
Členka komise 
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